especial a manifestação do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato na íntegra, 
nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o 
objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor da(s) 
empresa(s) abaixo relacionada(s). DAKFILM COMERCIAL LTDA, 
pelo valor total ofertado de R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e 
seiscentos reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 0,195); Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 041/2025, face o pleno atendimento à legislação 
vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, Registro no sistema de licitações, controle

[...]

e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de Seleção 
e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o 
resultado definitivo do Chamamento epigrafado à OSC Instituto 
Mulheres Amadurecendo - Desenvolvimento Humano (MADHU), no 
valor total de R$ 106.353,37 (cento e seis mil, trezentos e cinquenta 
e três reais e trinta e sete centavos). À Secretaria de Administração 
para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 17 de abril de 
2.025. Sra. Patricia de Oliveira Ianda -Secretária de Assistência e 
Desenvolvimento Social- 

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO –

[...]

PÚBLICO Nº 027/25  
OBJETO: O presente Termo de Colaboração tem por objeto a 
celebração de parceria para atendimento ao Programa Creche 
Comunitária no Bairro do Tanque.
COLABORADOR(A): Instituto Social Luz do Saber - CNPJ nº 
09.252.892/0001-92.
VALOR DO REPASSE: R$ 487.629,35 (quatrocentos e oitenta e sete 
mil, seiscentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos). 
VIGÊNCIA: 9 (nove) meses com início a partir de sua assinatura 
DATA DE ASSINATURA: 17/04/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Wellington Cesar Vieira Fortunato, CPF n.º 077.359.379-97.

[...]

utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 100/2025- sanção de MULTA 
em 13/02/2025, no valor de 350 UVRMs (trezentas e cinquenta 
unidades de valor de referência do município), equivalentes a 
R$1.735,55 (hum mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 1.583/2024, 
expedida em01/08/2024, referente à CAPINAÇÃO E LIMPEZA DO 
TERRENO E CONSTRUÇÃO DO MURO FRONTALem imóvel 
sito à Rua Sebastião de Mauro, nº 144, C/5– Caetetuba (Inscrição

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 187/2025- sanção de MULTA 
em 19/03/2025, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$991,74 (novecentos e 
noventa e um reais e setenta e quatro centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 1.878/2024, expedida em04/09/2024, referente à 
CONSTRUÇÃO DO MURO FRONTALem imóvel sito à Rua das 
Acácias Rosas, Quadra S/ Lote 24 – Toctao Argon Atibaia (Inscrição 
Cadastral nº 08.137.024.00-0137618), conforme Art.

[...]

utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 201/2025- sanção de MULTA 
em 19/03/2025, no valor de350 UVRMs (trezentas e cinquenta 
unidades de valor de referência do município), equivalentes a 
R$1.735,55 (hum mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos pelo não atendimento da Notificação nº 2.233/2024, 
expedida em12/12/2024, referente à CAPINAÇÃO E LIMPEZA 
DO TERRENO E CONSTRUÇÃO DO MURO FRONTAL,em 
imóvel sito à Rua Thereza Francisca Ferreira de Oliveira, Quadra 22/